228 pannelli fotovoltaici sito nel Comune di Vittoria in catasto al foglio 118 particella 469 
sub 12 categoria D/1 via Cultrone 49 piano 1^ 

Disponibilità del bene:  
a) Occupato 
b) Occupato 
c) Occupato con contratto non opponibile alla procedura 
d) Occupato con contratto non opponibile alla procedura 

Prezzo base d’asta: € 628.237,50 (euro seicentoventottomiladuecentotrentasette/50) 
Offerta minima: € 471.178,13 (euro quattrocentosettantunocentosettantotto/13) pari al 75% del 
prezzo base. 
Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 
Rilancio minimo di gara € 5.000,00. 
Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito l’inserimento di